回 覧

令和６年７月吉日

横塚町の皆様

  群馬県企業局団地課長 中川 哲

沼田横塚産業団地造成事業における

測量及び調査の実施について

日頃より群馬県企業局が実施している事業につきまして、ご理解ご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。

さて、群馬県企業局では横塚町地内において産業団地の造成を計画しており、計画に先立ち下記の

とおり事業区域及び周辺の測量及び調査を実施いたします。

 つきましては、周辺の皆様方におかれましては、作業期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１．期 間  令和６年７月中旬から令和７年３月末日まで

２．場 所  横塚町地内（別紙参照）

３．内 容  測量（ドローン使用予定）及び地質調査

４．作業者  三陽技術コンサルタンツ株式会社

             電話：027-243-6211（担当 岡野）

５．問合せ先  群馬県企業局団地課

             電話：027-898-3792（担当 団地造成係 星野、石原）

位 置 図